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15:07:04 Fone: (14) 3767-8200 ~
. - Classificacao
Recibo do Protocolo n° 00367/2022 Administrativo
R nsav I | Assunto
Nome: LeAsl'J%% savs| pek Protocolo PRESTACAO DE CONTAS MENSAL Prestacio de Contas Mensal, més de
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4 CASA DA CRIANGCA MARIA DE NAZARE )
DE CORONEL MACEDO

Fundagao em 10/12/1877
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lel n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolugdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n® 3513
CNAS resolucdo n°. 094/95— CMAS n®. 01/2001 — CMDCA n°. 01/20017
kk Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n®. 07/2001

CNPJ n°: 49.542.558/0001-98 /

Coronel Macedo, 29 de abril de 2022.
Excelentissimo Senhor
José Roberto Santinoni Veiga
Prefeito Municipal de Coronel Macedo / SP

Assunto: Prestacdo de Contas Mensal
Referente: margo / 2022,

Prezados Senhores:

Vimos através deste, apresentar a Vossa Exceléncia os documentos da
comprovagdo de pagamentos da prestacdo de contas mensal, referente atendimento
especializado na area da Educacé&o infantil com a execugéo do servigo de educacao infantil,
freqiéncia do més de Margo / 2022, das despesas pagas em Abril / 2022 em conformidade
com o Termo de Fomento n. _04 /2022 firmado entre esta Entidade e a Prefeitura
Municipal de Coronel Macedo - SP, através da Secretaria Municipal de Educacao.

Sem mais para o momento, antecipamos o0s nossos agradecimentos.

Respeitosamente




a CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE )
DE CORONEL MACEDO

Fundagéo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lef n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolugéo Federal n°. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n®°, 3513
CNAS resolugdo n°. 094/95 — CMAS n°. 01/2001 — CMDCA n°. 01/2001
Integrada ao Sisterna Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n° 07/2001

& CNPJ n°; 49.542.558/0001-98 ‘/

03/2022
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL MACEDO

TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE FOMENTO N°. 04 /2.022.

LEI(S) AUTORIZADORAC(S):

OBJETO: A execucdo do previsto no item 3 do respectivo Plano de Trabalho.

(... com vistas ao atendimento do interesse publico, para fim de prestar atendimento especializado na érea da
educagio infantil com a execugéo do servigo de educagdo infantil...).

EXERCICIO: 2.022

MES DE REFERENCIA: Margo / 2022

VALOR RECEBIDO (R$): 15.000,00 ( quinze mil reais ).

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS VALORES DOC. DE CREDITO DATA VALORES

RECURSOS ) PREVISTOS N.° REPASSADOS —
RS ' RS
MUNICIPAL 15.000,00 | 271.200.000.019.884 |  08/04/2022 15.000,00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES

PUBLICOS 0,00
TOTAL 15.000,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 0,00
TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELA ENTIDADE 15.000,00

(1) Verba: Federal. Estadual ou Municipal
O(s) signatério(s). na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na
importancia total de R$ 15 (_mil, centavos ).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
DATA DCTO. E NOME DA EMPRESA NATUREZA DA DESPESA | VALOR
DCTO. RS
31/03/2022 Tar.de Extrato Postado Despesas financeiras e 3,10
bancérias
31/03/2022 FGTS 03/2022 Despesas com Pessoal 609,23
31/03/2022 Elektro Redes S/a 03/2022 Despesas Correntes 230,11
Utilidade Piblica
31/03/2022 Lopes & Lopes Contabilidade Ltda. Despesas Correntes 400,00
NFS 01985 - 03/2022 Outros Servicos Terceiros
31/03/2022 Workseg Consultoria Seg. Trabalho Despesas Correntes 400,00
Qutros Servigos Terceiros
31/03/2022 Workseg Consultoria Seg. Trabalho Despesas Correntes 110,00
Qutros Servigos Terceiros
31/03/2022 Saldrio 03/2022 Faxineira (LD) Despesas com Pessoal 1.558,31
31/03/2022 Salério 03/2022: Professora (RJ) Despesas com Pessoal 1.121,10
31/03/2022 Saléario 03/2022: A.Creche (BC) Despesas com Pessoal 1,121,10
31/03/2022 Salario 03/2022 Aux.Adm.(JF) Despesas com Pessoal 1.121,10
31/03/2022 Salario 03/2022: A.Creche (SJ)) Despesas com Pessoal 1.121.10
31/03/2022 Salario 03/2022: Professora (SM) Despesas com Pessoal 1.176.25




4 CASA DA CRIANGCA MARIA DE NAZARE N
DE CORONEL MACEDO

Fundagao em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolucdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n°. 3513
CNAS resolugéo n®. 094/95— CMAS n°. 01/2001 — CMDCA n®. 01/2001
Integrada ac Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n°. 07/2001

x CNPJ n° 49.542.558/0001-98 /
31/03/2022 Giane de Fatima Costa Galvao — MEI! Despesas Correntes 300,00
NFS 090 Outros Servicos Terceiros

31/03/2022 Salario 03/2022: Faxineira (IM) Despesas com Pessoal 261,59

31/03/2022 Pis s/folha 03/2022 Despesas com Pessoal 76,15

31/03/2022 DARF/ INSS 03/2022 Despesas com Pessoal 2.513.97

31/03/2022 Sabesp S/a 03/2022 Despesas Correntes 350.34
Utilidade Piblica

31/03/2022 Zaaz Provedor de internet Despesas Correntes 79,90
Utilidade Publica

TOTAL DAS DESPESAS 12.553.35

RECURSO PUBLICO NAO APLICADO 10.140,30

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR 0,00

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE 0,00

Declaramos na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada comprova a exata aplicagao\dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de

[}

apureira
1a|Marian Frezzatti Oliveira
F.: 310.623.358-30

\\\&; f\ﬁk\_m
pes & Lope&%C\ont idade Ltda-Me
CNPJ: 14.962.212/0001-64
CRC 2SP031936/0-9
GILBERTO LUIZ LOPES JUNIOR
2UJA XV DE NOVEMBRO, 829 - CAIXA POSTAL 22

ITAPURANGA - SP - TEL: (15) 2565-1123
CRC: 15P257490/0-9 / CPF: 2183#713860




3- i G3372715440008061

) .. 27/04/2022 15:47:28
_ Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

S

Cliente - Conta atual
Agéncia 2712-X
Conta corrente 924-5CASA DA C M DE N DE CEL

Periodo do extrato Més atual

Langamentos
Dt. balancete Di. movimento Ag. origem Loto Histérico I Documento  ValorR3 Saido
14/03/2022 0000 D000 00O Saldo Anterior 7.315,56 G
04/04/2022 0000 13113 263 Tarifa de Exlralo Postado  810.840.700.035.722 310D 7.31248C
Cabranga referents 01/04/2022
07/04/2022 2712 13244 002 Cheque [=(5 7S O 5/20ZL 852,325 609,23D
07/04 11:17 TAQUARITUBA SP
07/04/2022 2712 13244 002 Cheque 7G4 7/ ¢ 852.333  230,11D
07/04 11:20 TAQUARITUBA SP
07/04/2022 2712 13244002 Cheque &7, JFSJ/F¥4 852334 400,00D
07/04 11.20 TAQUARITUBA SP
07/04/2022 2712 13244002 Cheque I K SEE&. 852.339  400,00D
y 07/04 11:18 TAQUARITUBA SP
07/04/2022 2712 13244 002 Cheque (WORKSTS . 852,340  110,00D 5563,12C
07/04 11:19 TAQUARITUBA SP
08/04/2022 0000 14105 B74 Transferéncia Agendada  271.200.000.019.884 15.000,00 C QD
08/04 2712 19884-6 FUNDO FME ENSI
08/04/2022 1981 13079 102 Cheque Compensadoferais L1 B52.326 1.558,31D ﬂg‘p %
08/04/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado S, & 7 852.327 1.121,10D H\W L,:
08/04/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado. &, & 852,328 1.121,10D
08/04/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado. 7. 7= 852,320 1.121,10D
08/04/2022 1981 13078 102 Cheque Compensado 37 S 852330 1.121,10D
08/04/2022 1981 13079 102 Cheque CompensadoSe%. .S/7) 852331 1.176,25D 13.344,16 C
13/04/2022 1981 13079 102 Cheque Compensadasae <x7. 852.324  300,00D
1300472022 1981 13079 102 Cheque Compensado.S42. 7 47 852.332  261,58D 1278257 C
20/04/2022 2712 14338002 Cheque Z75 {)‘/ch'./)&s} 852.336 76.15D
20/04 12:01 TAQUARITUBA SP
20/04/2022 2712 14330 002 Cheque ZVF%7 EAS /1SS 852.337 2513,97D
20/04 12:00 TAQUARITUBA SP
20/04/2022 2712 14338 002 Cheque SFBSTE 852.338  350,34D
20/04 12:02 TAQUARITUBA SP
20/04/2022 2712 14339 002 Cheque =& /LET 852.341 79900 9.76221C
20/04 12:02 TAQUARITUBA SP
26/04/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado 852,342 606,00 D
26/04/2022 1981 13079 102 Chequa Compensado 852.343 608,00 D
26/04/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado 852,344 605,00 D
26/04/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado 852,345 606,00D
2610412022 1981 13079 102 Cheque Compensado B52.346 608,000
26/04/2022 1681 13079 102 Cheque Campensado 852347 636,30D
26/04/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado 852,348 45450D 584141C
27104/2022 0000 00000999 SALDO 564141C
Saldo 5.641,41C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 20/04/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/05/2022

OBSERVAGOES:




Consultas - Extrato de conta corrente

(G3372715440008061
27/04/2022 15:47:44

Cliente - Conta atual
Agéncia 2712-X _
Conta corrente 924-5CASA DA C M DE N DE CEL
Periodo do extrato 03 /2022
Langamentos
Dt. balancate DI movimento Ag. arigem Lote Histdrico Documente  ValorR$  Saldo
16/02/2022 6000 00000 000 Saldo Anterior %:1 G
03/03/2022 0000 13113 263 Tarifa de Exiraio Postado  870.620.800.148.515 310D,_493841 C
Cobranga referente 02/03/2022 /
07/03/2022 2712 17455 002 Cheyue 852.308 58660 D73.35¥91 C
07/03 10:58 TAQUARITUBA SP
10/03/2022 0000 14105 874 Transferéncia Agendada  271.200.000.019.884 15.000,00
10/03 2712 19884-6 FUNDO FME ENSI /
10/03/2022 1481 13079 102 Cheque Compensado 852,311 1.12110D / -
10/03/2022 1981 12079 102 Cheque Compensado 852.312 1.121,10D /
10/03/72022 1881 13078 102 Cheque Compensado 862313 1121100
10/03/2022 1881 . 13078 102 Cheque Compensado 852314 1121100
10/03/2022 1581 13079 102 Chegque Compensado 852.315 1.421,10D 4
10/03/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado B852.316 1.176,25D ’% [
14/03/2022 2712 13244 002 Cheque 852309  73,33D i
14/03 11:25 TAQUARITUBA SP
14/0312022 27z 13244 002 Cheque 852.310 242063 D/
14/03 11:24 TAQUARITUBA SP / ;
14/03/2022 2712 13244 002 Cheque 852.317 238100
14/03 11:28 TAQUARITUBA 5P /
14/03/2022 2712 13244 002 Cheque . 852,318 32000D
14/03 11:28 TAQUARITUBA SP 3
14/0312022 2712 13244 002 Cheque §52.319 110,00 D 3§
14/03 11:26 TAQUARITUBA SP )
14/03/2022 2712 13244 002 Cheque B52.320 400,00 D
14/03 11.28 TAQUARITUBA SP r
14/03/2022 2712 13244 002 Cheque 852.321 400,00 D
14/03 11:27 TAQUARITUBA SP .
14/03/2022 2712 13244 002 Cheque 852.322 21164 D2 /
14/03 11:28 TAQUARITUBA SP
14/03/2022 2712 13244 002 Cheque 852,323 7980D 72X556C
14/03 11:29 TAQUARITUBA SP
31/03/2022 0000 00000998 SALDO 7315656 C
OESERVAQOES:
Transagdo efetuada com sucesso por: JC534376 CANDIDA AP R MEIRA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Transagdo efetuada com sucesso por: JC534376 CANDIDA AP R MEIRA,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 723 0088



FLoTS

FUMNDO CE GARANTIA DO TEMPG DE SERVICD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/03/2022 - 14:34:32

D1-RAZAC SOCIAL/INOME (2-DDD/TELEFONE
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORON (0014)86304380
D3-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

566 1 7.615,40 7 8
08-COD RECOLHIMENTG | 08-1D RECOLHIMENTO 10-NSCRIGAOITIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 49,542 558/0001-98 03/2022 07/04/2022

13_-9EPC"S|TO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
609,23 0,00 609,23
*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/04/2022*

] 858200000066 092301792200 407663050840 954255800017 I AUTENTICACAO MECANICA
07/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:18:1p ——— @ centavos acima
271213244 0123 !

ou & sua ordem

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM £OD.BARRA

Convsnlc FGTS RRRECRDACAU GRF
85820000006-6  #9230179220-0
407663050840

Codigo de Barras

Data do pagamento

CNP.J/CET/CPF
COMPETENCTA

CODIGO RECOLHIMENTO
VENCIMENTO

VALOR DEPDSITO
Valar Total

NR, HUTENTD“AC&D

_,/%;ﬁ af - u;.%i

de E.OZZ

95425580001-7
@7/04/2022
43542558/00081-97
B3s20zz
116
@7/04/2022

604

23 W
609,23

" 8.92F 729,080 019 D17

TERMO: N° créééﬁzzz;
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O, T Cédigo

umﬂmﬁ;mmn encegia uﬁhﬂmmsj&‘sﬁ
Contado Mis Valor R§

(e 222 || mmmzz | [ 23011 |

'c.nsa DA CRIANCA MARIA DE M, 'E DE CORONEL MACEDO
ER DURVALINO GARCIA VEIG 72 - CENTRO - CORONEL MACEDQ - SP
. Loc/Etapa{uv. 0244,13,00309, - CEP 18745099

S e
| i
Data de anlfﬁ’%% Data de Apee zngyzuea/;sj 3

Classifi :Io )
C(N"IERC[AL,S_ERVTCOS,DU’I‘RAS ﬂTIVI]MDES,’ED TRIFASICO

Tensfio nominal ou contratada(v) Limite & tanafio (v) Débito Aut.
127 { 2289 116 A 1 3;’261}\231_ J

Antarlor
l6/82/22
Arus)

p1/@3/22

P o3 9 el 30U g

Tarifa  Valor Base Calc.,  Aliq. Valor Valor Total B

CCI* Descricac Qtds

do Produto Fornsc. Fornac.  Imposto Imposto  ICWS {Fornsc+Imp) I L%
Q601 CONSUMO TE 210 ©,282800 59,38 76,39 18,00% 13,75 73,13 L&d_,_,_' o T 2
@601 CONSUMD TUSD  21¢ ©,339788 71,35 91,72 18,00% 16,52 87,87 = ‘e = -
@601 ADICIONAL BA 210 ©,142000 29,82 38,36 18,08% 6,9 36,72
9699 VALOR DO COFINS 168,36 4,28% 7,25 @ centavos acima
9699 VALOR BO P15 169,36 0,93% 1,57
@699 COBRANCA ILUM PUBLICA PARA A PREFEITURA 0,00 0,00% 18,00 -

MULTA CONTA ANTERIOR 0,00 @,00% 4,32 f _©u & sua ordem

m MONETARIA POR ATRASQ @,00  @,00% @,48 /"/Jl

"CONTA ANTERIOR o000 o,00% 0,79 ce / w2 O A

Tetal da fatura 160,55 37,17 238,11 N

*CCI - Codige Classificacao do Item

Al 0 53 55 5 o

L | DE FOMENTO

I i b | |I |'_,-I , .,LH H-\ QI 1] ) "\ 2

Band. az 21/03 T | I [
| LG TETHE) .J_:'C&;Mﬂ@m'

——————{ ATESTO que as mercadorias e/ou seryigos’
discriminados neste documento fiscal foram
L . entregues e/ou executadss 3 contendo nos
(DESTTOR ANTERIONES = termos do chamamento plblico

AVISO IMPORTANTE DE DEBITO / CORTE




PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO - SETOR DE LANCADORIA E TRIBUTAGAD

Nomefo ds Mata Data do Servigo
00001835 11/04/2022

Data & Hora da Emisado
11/04/2022 15:47:51

Cédigo e Verificagde
UCHWNS-001835/2022

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJICPF: 14.962.212/0001-64 Inscrigao Municipal: 1550-0
Nome/Raz&o Socia: LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME
Enderago: XV DE NOVEMBRO 829, - CENTRO - CEP: 18480000
E-mail JUNIAUML@HOTMAIL.COM

Inscrigao Estadual: -

Contribuinte enquadrada scb o regime de !nbmlo SIRP LES NACIONAL"
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO S5IMPLES NACIONAL.
NAD GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPY,

Local da Prestago = ITAPORANGA / SP - 185 Devido ao prestador

Telefore: Celular:
Municipio: ITAPORANGA UF: sP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJICFF: 49,542.558/0001-98 ieaao Mkl WsE
Nome/Razdo Social: CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Endersgo: R PROF. ADAIL L. DE SOUZA 372, - CENTRO - CEP: 18745000
Email; Telefone!
Municipio: CORONEL MACEDO UF; SP
DESCRICAO DO SERVICO
SERVICOS CONTABEIS PRESTADOS - MARCO DE 2022
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 400,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 400,00
Cédigodo Servigo; 17.19 >
Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxliares.
Basa de Caloulo (RS): Allquota Simples Naconal{%): 1SS (RS):
LR. (RS}, INSS. (RS} COFING (RS): CSLL. (Rey PLS (RS}
. 0,0 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
Condigdes de Pagamento: A VISTA - DJNS-ERD
A autorticidade desta NF-e dave sar conft istn 4r cam. bl dade.aspx

Recebi (emos)de: LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletranica de Servigos N° 00001935 - Série ELETRONICA
Condigoes de Pagamento: A VISTA - DINHEIRO

Data de Recebimento: [ Assinatura:

TERNO:
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Comp Banco Agondia DV Gt Coma Cz2 Serle  Cheque N°  C3 4 %
FWEE ] Ta iw W e

D
- . : ——
ghaggfepgrqgﬁla de %«-uaj./t@e G_,..J\./&Jﬁ A ™ i
= -
= — L @ centavos acima

E l\ ou & sua ordem
w202

Eﬁiﬂﬂﬂﬁﬂﬁﬁﬂﬁﬁﬁﬁ

AGUARITUBA
00,000.000/1624.18
PRACA SA0 ROGUE

n )
CONFECCAD: 02/2022

w2 P At IR R E B2 S0 0 EIEN G G2 e o

TERMO: N° /%/Z }Z&_ . ATESTO que as mercadorias e/ou servicos

discriminados neste documento fiscal foram

E‘ DE FOMENTO ) entregues efou executados a contendo nos
DE COLABORAGAQ

Municinio de:CﬁﬁMﬂ@‘D‘:{
Convenio RS _L22L2__




2\ Sicredi | 748-X

Recibo do Pagador

Local de Pagamento

APOS VE

4 WVencim
Preferencialmente em canais eletronicos da sua instituicao financeira, e 25/04/2022
Banefickine
CNPI/CPF neia o do Benefic

WORKSEG EQUIPAMENTOS E SERVICO 32128551000121 e 0 0753.15.49413
Dﬂada Documentn Y o Decumnents Espécie Doc. Aceite Drata de Processamento Nossa NU { Cod. do Dot it

; §f04!2022 0044 DMI N 05/04/2022 22/100170-3
Bp;:;;ii:da Quantidade Moeds Valor Moeda {=) Vaior do Documento

‘ R$400,00

Instrugdes (-} Desconto [ Abatimento :
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTADE 2.00 %.

NCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 0.33.

(=) Outras Dedugaes

t+) Mora / Multa

{+) Dutros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagader  CASA CRIANCA MARIA DE NAZARE CEL MACEDO - 49542558000198
CORONEL MACEDO SP 18745000
RUA VEREADOR DURVALINA GARCIA, 372 -

Beneficiario Final =

a7/84/2822 =« BANUU B BRHSLL - THRRry
271213244 @126
COMPROVANTE DE PAGAMENTD DE TITULOS

BCU CﬂﬂPERATlvﬂ SICREDI S H
?483112214BBi?BBB?H3215494131912389663003@4@808
BENEF ICIARIO:

WORKSEG EQUIPAMENTOS E SERVICO

NOME FANTASTAS

WORKSEG EQUIPAMENTOS E SERVICO
CNPJ: 32,128,551/0801-21
BENEFICIARIO FINAL:

WORKSEG EQUIPAMENTOS E SERVICO
CNPJ: 32,128,551/0001-21

PAGADOR :

CASA CRIANCA MARIA DE NAZARE CEL MA
CNPJ 49,542, 558!9981 38

DATA OE VENCIMENTO 25/04/ 2022
DATA DO PAGAMENTO 07/94/202
VALOR DO DOCUMENTO 400, 00
VALOR COBRADO 400,00
\RAUTENTICAGAD . B.9€8,CIF.D DCD. CE1, 05C

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

i Cédlgo de Balxa
C2 Sdrle Cheque N° ga
§ 5 Yo
3 ey o Bs .00 o
. -
oS S e
o centavos acima
A . ou & sua ordem

\cﬂ-f de . deeoee

I'E IW'IJ\ 01 SE 02!19‘93

Eren e LI DALYED S s i !

TERMO: Ne. 04/&):&
= DE FOMENTO

[ ] DE COLABORAGAQ
Municipio de: . mpedD
Convénio R$: 42209 '

ATESTO que as mercadorias e/ou Sefvios
discriminados neste documenta fiscal foram
entregues efou executados a contendo nos
tormos do chamamernto plblico § ﬁwdo




A . "
7.2 Sicredi

748-X |

Recibo do Pagador

Local de Pagamento Vencimento
Preferencialmente em canais eletrénicos da sua instituicao financeira. 20/04/2022
Beneliciirio CNFJICPF Agencia / Codigo do Beneficlirio
WORKSEG EQUIPAMENTOS E SERVICO 32128551000121 0753.15.49413
Data do Documento N® du Docurmiento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento MNozsa N 1 Cad, do Doc
05/04/2022 0043 DMI N 05/04/2022 22/100169-0
Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Valor do Documento
REAL R$110,00
Instruches (-} Desconto / Abatimento
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00 %.
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 0.33. I} Dutras Dedugbes
{+) Mora / Multa
(+) Dutros Acréscimos
[=) Valor Cabrado
Pagador  CASA CRIANCA MARIA DE NAZARE CEL MACEDO - 49542558000198
CORONEL MACEDO SP 18745000
RUA VEREADOR DURVALINA GARCIA, 372 -
Beneficiario Final - Codiga de Balxa
Recebimento atraves do chegque NU:
Do banca:
I’_w:‘nuwhcéo ;& m-\iral@:c: fpd:ia_ pag-afne:xz f.'.'é"ﬁ?“ pelo banco pagadar,
A7/04/2022 ~ BANGD DO BRASIL - 11:18:59 I -
71213244 0129
A Sdrie Chsq;a g" fif’ i l{l
' 88234 V¥ GO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULODS 4 a5t0 i R$ ﬁ‘
s e e e e e e ST SERs G o ____._.---"_-'-___—-
KCO CODPERATIVO SICREDI §.A, AL Gt |
i e e i e e b e o L PR @ cenisvos acima
748911221400169007% 31 154941:310336696100000 11000 —_—

BENEFICIARIO:

ou 2 sua ordem

WORKSEG EQUIPAMENTOS E SERVICO
NOME FANTASIA:
WORKSEG EQUIPAMENTUS E SERVICO
NPJ: 32,128,551/0081-21
ENEFICIARIO FINAL:
KSEG EQUIPAMENTOS E SERVICO

NPJ: 32, 128.551/0881-21

PAGADDR ¢

CASA CRIANCA MARIA DE NAZARE CEL MA
CNPJ: 49.542.556/@001-98

DATA DE VENCIMENTO 20/04/2022
DATA DO PAGAMENTO 07/04/2022
VALOR DO DOCUMENTO ﬁggg

NR . AUTENTICACAO B.,0FA.BAE 417, CFA, E47
LETA NO VERSO COMO CONSERVAR'ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS. TNFORMACOES,

ENTRE OUTRAS INFORMAGOES.

CNP) 49542 58 |
CLIENTE BANCARID DESH

de 2&022—

i EREYEI LI EACAL) Y2 R E e

ATESTO que as mercacorias e/ou servicos
discriminados neste documento fiscal foram

TERE
(2] DE FOMENTO

[ | DE COLABORAGAO
io de: Cs{ﬂ&% !

ERMO: Nf’.%@ %

entregues e/ou executados a contendo nos

Municip

20000

Convénio R$:




Recibo de Férias

Empregador/Empregado

Empregador

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

CNPJCNO
49.542.558/0001-98

Empregado CPF Data de Admissao CTPS  Série Estado
2 - LAZARA DIAS PRESTES FERREIRA 202.607.378-36 02/01/1995 41370 00020 SP
Cargo Local Organograma Salirio Base
FAXINEIRA GERAL 1.212,00
Detalhamento
Periodo Aquisitivo Periodo Férias Pagamento do Recibo Tnicio Férias
02/01/2021 a 01/01/2022  04/04/2022 a 03/05/2022 01/04/2022 04/04/2022
Dias Direito Dias Faltas Dias Férias Dias Abono Dias Saldo Retorno ao Trabalho
30 0 30 0 0 04/05/2022
Descriciio de Eventos
Evento | Deseri¢io Referéncia Proventos Descontos
358 |Horas Férias Diumas 220:00 hs 1.212.00
364 |Med.Eve, VarS/Férias 220:00 hs 57,50
386 | 1/3 Sobre Férias 33.33 % 423,17
1952 |INSS S/Férias 9,00 % 134,16
Totais 1.692.67 134,16
Liquido 1.558,51

Recebi da empresa CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDOQ, a importancia liquida de RS 1.558.51,
(um mil e quinhentos e cjnquenta e oito reais e cinquenta e um centavos), que me ¢ paga adiantadamente por motivo das minhas

o Mﬂ?ﬁddﬂ_l /

Assinatura Empregado

.'\ssinalurW & 7

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL

]
e D ) et
LAZARA DIAS PRESTES FERREIRA




SISTEMA SICREE
SICREDI NOVOS HORIZONTES PR/SP

e eemen RESUMD DO DEPOSITO >-—vrmmnmee
CODLGD DA COOBERATIVA. .. : 0753
NUMERD DA CONTA. .. ... ... 9623-5

TIPO DE CONTA...0vveveiess CDH}'A CORRENTE

NOME DO TITULAR......ovvit : LAZARA DIAS PRESTES F
EPE(/]CHPJ DO TITULAR.....:t : 202.607.378-36

TIPO DE DEPOSITO.........: « CHEQUE

VLR CHEQUES OUTROS BANCOS: 1.558,31
07D CHEQUES OUTROS BANCOS: 1
VLR CHEQUES SICREDI MESMA COOP: @,00
(TD CHEQUES SICREDI MESMA COOP: 0
VLR CHEQUES SICREDI OUTRA COOP: 0,00
(7D CHEQUES SICREDI OUTRA E’UUP: 0
TOTAL DO DEPOSITO........: 1.558,31

AGENCIA: 011 - UNIDADE DE ATENDIMEN
DATA: 08/04/2022 HORA; 12:08:13
TERMINAL: AGO753D1103

OPERADOR: kskkd#%351

NSU: @00382 ATENDIM: 000e17

VIA DO CLIENTE

i DF FOMENTO
f“ | DE COLAB ’2,1\(;»&0
IplU lJe C;j ﬂﬂﬁC@b

c ol 9 N° f
v T OB TalsséS5iF

CLM V\.QA_L -t';r'ﬁ oL S o o
(_o ok AAAos CJ)-?\ ;-5 centavos acima
= j’e_M‘L‘{"'\-G ou & sua ordem

.%ﬂo@ :

de OLM g% 20 o<

/4
AcEoo\/ \
1) §
o

G R D D1 e

ATESTO que as mercadorias efou servigos
aiceriminados neste documento fiscal foram

= : ZZ . ¥ ando nos
i o —%/ entregues efou execl itados @ conten
TERMD N ' ZQ termos do chamamerito {lubl: oG hrmado

Convénio RS:

J ss8sL.




| Demonstrativo de Pagamento de Salirio
\ LI % ]
. A DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel Macedo - SP 03/2022 Mensa
CAS
CNPJ 49.542 558/0001-98 i T — T ];i,
= 4, ay * ||\ A || |||I 5
|Jé % j f\l,l mﬁi}“ il .l =1 lrrp' HEL i ﬂ Ilr] I IM"JT 23111{} 51 Olm;nor,
i — — = — Data A dmissio: 2012
i cl Referéncia Valor
Pm'fcsm" s = Referéncia Valor | Ev | Desconto e o
> P{m"':" is Diurnas 30 Dias 1.212,00 [ 1950 | INSS z
1 | Horas Normais
1.212,00 Total Descontos 90,90
Total Proventos 212,
Liguido a Pagar 1.121,10
IRRF Dep
A FGTS Més Bas Cilc IRRF Faixa
diri Sal Cont INSS Bas Cile FGTS "3 63l
Smﬂ.ﬂ IBZa;; 1.212,00 1.212,00 96,96 L
Recebi em: [ Assinalura:
c2 Série Ch ug No C3
o sores—e=¢ RESHMG.D0 DEP(]SITD oy i ey o
Gon1D o4 EUOPERATI‘M ..... o Z 80 R wd.d2) / /0/-
TIFD O CONth ciervereest CONTA POUPANCA WIa 2 i .
l NOME DO TITULAR.. . ' '*"! A 8 A &_ﬁ g

ROBERTA JESUS FREZZAT

CPE/CNPJ DO T ITULAR....... 301.065.778-16

TIFO DE DEPOSITO, ... . "' : CHEQUE

VLR GHEQUES OUTROS BﬁHCGS 1.121,10
ATD CHEQUES OUTROS BA 1
VLR CHEQUES SICREBI SHA 0,00
QT0 CHEQUES SICREDI MESMA CUDP @
VLR CHEQUES SICREDI (UTRA COP- .00
0TD CHEQUES STCREDI OUTRA Coop: 0
TOTAL DO DEPOSITO........: 1,121,180

AGENCIA: 011

- UNIDADE DE ATENDIMEN
12:09;42

DATA: 98/94/2@22
ERMINAL: AGe 5301163
OPERADOR; *#tx%435]

NSU: Dee3e7

ATENDIN: 000017

VIA DO CLIENTE

—_—

)

WP) a9 542 558!'000!

| EPEROC R e

RAA_a g
c)_./

@ centavos acima

# sua ordem

de 2028

JENTE BANCARID DESS

et VPl

1 "-.h i-
1< )
1 h ! f-' b

OME [‘cTO
' ru'lr' B\GAO

Entregues £/ou execy

’Cﬂ?/ﬂ&/’)@ Itaporanga/Sp .I

ATESTO que as mercadorias e/ou’s Servicoy
¢iscriminados neste documento fiscal foram
tados 3 contendo nos
termos do chamamento publico ] ado,

Fsinatura o RespoaeiGel




Demonstrativo de Pagamento de Salirio

o0 TRIAT _ ol
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO _Corondl Macedo - SP 03/2022 Mensal
CNPJ 49, 542 553m001-9a
ni | L CBO Empresa Local Departamento | FL
imgq“ {M ; '.; 7 CONCEICAO MA( 331110 51 I 9% | ol
Atendente de creche Data Admissao: 01/03/2019
Ev |Provento Referéncia Valor | Ev | Desconto Referéncia Valor
| [Horas Normais Diurnas 30 Dias 1.212,00 | 1950 | INSS 7,50 % 90,90
Total Proventos 1.212,00 Tatal Descontos 90,90
Liguido a Pagar 1.121,10
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Cile FGTS FGTS Més Bas Cdlc IRRF|  Faixa IRRF Dep
1.212,00 1.212,00 1.212,00 96,96 1.121,10 0,00 00
Recebi en: S Assinatura:
waMitia INMSTULW IVIALLUNICY rr\r r
p | ESsmes—es ¢ RESUMO DO DEPDSITO >———————-m——
CODIGO DA mmemnvn.??.?%?%m ’ R gﬂrle Chegua Ne°
e, g i E R wld2)0p
&  1IPO.DE CONTA.....vovviant ONTA POUPANCA ]
NOME DO TITULAR.....,,...: BE&\TRIZ ca ol AAANN, Al
COF/CNP 00 TITULAR. . ...+ 407 705, Songs - J:U = WG - L
TIPO DE DEPOSITO.........: ¢ CHEQUE o & centavos acima
A-Q }/C‘-Q C{'{rl) ou & sua ordem
VLR CHEQUES OUTROS BANCOS: 1.121,10 )
Q7D CHEQUES OUTROS BANCOS: 0 =2 o] | 08 e ol ;«.J .
VLR CHEQUES SICREDI MESA COOP: 3. I de w2022
arp CH“ JES SICREDI MESMA CﬂUP ]
pide amay o
[ZDUP
TOTAL DO DEPOSITO........: ]_121,13

AGENCIA: 811 - UNIDADE DE ATENDIMEN
DATA: BB8/04/2022 HORA: 12:0
TERMINAL: AGOT53D1103 i

¥ |y e G B
U 0065 ATENDIN! o0oe1T SEA BHROOUOGESE
VIA DO CLIENTE
’ ATESTO que as mercacorias e/ou Servigos
L Wi U'AENTO giscriminados neste documento fiscal dfsr::;
‘‘‘‘ Jou executados & gonten
i 0 AO entregues &/ ;
¥ \ nE COLABORE %M //’CJD e e pbA e

[

Cr"l"'_'."é.'f‘llfi Rﬁ:‘




Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

CODIGO DA COOPERATIVA....:
NUMERO DA CONTA....,,..,.:
TIPQ DE CONTA. . .

3753
CﬂNTﬁ POUPANCA

.........

VLR CHEQUES OUTROS BANCOS:

Q7D CHEQUES OUTROS BANCOS:

VLR CHEQUES SICREDI MESMA COOP:
D CHEQUES SICREDI MESMA COOP:

VLR CHEQUES SICREDI OUTRA COOP:

QTD CHEQUES SICREDT OUTRA CDGF'

TOTAL DO DEPOSITO........:

AGENCTA: 011 - UNID&DE DE ATENDIMEN
DATA: 08/04/2022 12:08:41
TERMINAL : AG@?SSO 1

OPERADOR: ********351

NSU: 080297 ATENDIM: oeoe17

1.121,19
1

0,00

]

0,00

0
1.121,10

VIA DO CLIENTE

[

Wiunicipio dé:

¢ Vivee

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MASEDO un:rncl Macedo - SP 03/2022 Mensal
49 542 558:1)0{11-98
R B e CBO Empresa Local Departamento | FL
i AT ”
| R YO R ES DEMEIRA 411005 51 1 99 | 01
AUX ADMIN ISTRATIVO Data Admissdo: 02/092019
Ev | Provento Referincia Valor [Ev | Desconto Referéncia Valor
Horas Normais Diurnas 30 Dias 1.212,00 [ 1950 | INSS 7.50 % 90,90
Total Proventos 1.212,00 Total Descontos 90.90
Liquido a Pagar 1.121,10
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Cile FGTS FGTS Més Bas Cile IRRF Faixa IRRF Dep
1.212,00 1.212,00 1.212,00 96,96 1.121.10 0,00 00
Recebi em f / Assinatura;
SISTEMA SICREDI : S - _
SICREDI NOVOS HORTZONTES PR/SP C2 Sdrie Cheque N° €3
2
------ ~-——~¢ RESUMD DO DEPOSITO >--nve-omnnev W = gedd2llo

'\—tﬁﬁ-‘@j&mm&

OLJ. LW\.C

jf’?";ﬁd Tod c:z/aw@\

@ centavos acima

ou & sua ordem

da 203 Z

 BESDODOHRGES.

o

ATESTO que a5 mercacornas
giscriminados nes

entregues €
rarmos 4o chamament

te documen
fou executados 8

OQ blllo

afou servigos
1o fiscal foram




[l Demonsirativo de Pagamento de Saldrio

AGENCIA: @11 - UNIDADE DE ATENDIMEN
DATA: 08/04/2022 HORA: 12:10: 15
TERMINAL: AG@753D1103

OPERADOR; #¥kkpke¥351

NSU: 008312 ATENDIM: vaoe17

V1A DO CLIENTE

e g3t CIENE 2 e !

121% POmENIV
B {qr rnl P\R’)RL\Q

Pt LGL:L

convénio RE:.

Mﬁ-@-—/—’)
S ACAAD

ATESTO que as mercacorias ¢ fou servigos
giscriminades neste documento fiscal foram

entregues e/ou executados a co
termos do chamamento pu iblicg fi

ntendg® Nos

CASADA CRTANCAMARIA DE NAZA
RE DE COR
CNPJ 3 ELMACEDO C
— Raad 553#0001 98 oroncl Macedo - SP 03/2022 Mensal
MONE D S| CBO|  Empresa Local ——
T Atendente de creche 331110 5 I ep en;; FL
v vento - Data Admissio: ol
T [ Horas Normais Dinmas Rei:;i‘nfaa Valor [Ev | Desconte 02/02/2020 .
Diss|  1.212,00 | 1950] INSS Rdutac Valor
7.50 % 90,90
Total Proventos 1.212.00
< Total Descontos 90,90
Liquido a Pagar 1.121,10
Salirio Base Sal Cont INS
s
§15.00 Bas Cilc FGTS FGTS Mg
) 1.212,00 & Bas Cal
L 1.212,00 96,96 S ai| mIIME B
L I S - Assinatura: 2 00
DLLMEUL tdrud o isiee—
—— - U -
CODIGO DA COOPERATIVA....: : 0753 {
| Y ] NN en il )l fos
NOME ﬁs'zli'.".'.l'.l'.i SIMONE DE JESUS LOURE /C_)-J-/-Ls 2 \,(,«_JE b Adain ALt
FoNby. 0 TITULAR ....... 385,051 208-4 e iy
TIPO DE DEPOSITO.. ,++4 CHEQU P ———— e centavos acima
VLR CHEQUES OUTROS BANCOS: 1.121,10 T B iy
0TD CHEQUES QUTROS BANCOS: R do\ 03 w ce o, eQe¢
VLR CHEQUES SICREDI MESMA COOP: 0,00 \
07D CHEQUES SICREDI MESHA COOP: ; | \ :
VLR CHEQUES SICREDI OUTRA : 0,00 - 7
OTD CHEQUES SICREDI OUTRA COOP: 0 NBERAZARE DE CONONEL MACEDD
TOTAL DO DEPOSITO... ...t 1.121,10 ‘



CASADA CR]'AN CA MARIA DE NAZARE DE CORONEL M%ormel Macedo - SP

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

AGENCTA: @11 - UNIDADE DE ATENDIMEN
DATA: 08/04/2022 HORA: 12:11:50
TERMINAL : AG@75301103

OPERADOR : **%4£%%351

NSU: B0@317 ATENDIM: 000017

VIA DO CLIENTE

(LU

03/2022 Mensal
CNPJ 49 542.558/0001-98
j | NomedoF CBO Empresa Local Departamento | FL
1A JE OLIVEIR A 231110 51 | 9 | ol
Pmtcssur dc nwe? s Data Admissio; 23/09/2021
Ev | Provento Referéncia Valor |Ev | Desconto Referéncia Valor
77 | Horas Adicional Atividade 5,00 % 60,60 | |950 [ INSS 9.00 % 96,35
11 | Horas Aulas Diurnas 30 Dias 1.212,00
Total Proventos 1.272,60 Total Descontos 96,35
Liquido a Pagar 1.176,25
Parabéns ! Feliz Aniversario 05/04
Salirio Base Sal Cont INSS Bas Cile FGTS FGTS Més Bas Cidle IRRF Faixa IRRF Dep
1.212,00 1.272.60 1.272.60 101,80 1.176,25 0,00 00
Recebiem: /| Assinatura;
SSTEMA SICREDI o S
l SICREDI NOVOS HORTZONTES PR/SP
o< RESUMO DO DEPDSITEI Y C2 Sdrie Cheque N®  C3
CODIGD DA COOPERATIVA....: @753 2 3 Ek23'51 R$ [, [4 Z
NUMERD DA CONTA..........: 998130-6 ”'/Fé' -5% A
TIPO DE CONTA. .0 vvevenans : CONTA POUPANCA " o —— Yl
NOME DO TITULAR... S_U{glga gﬂgABE_}E OLIVEIR . g
T LU S anl o Ty e o caniavos acins
/ ou & sua ordem
VLR CHEQUES OUTROS BANCDS: 1.176,25 T 2
QTD CHEQUES OUTROS BANCOS: 1 ofo / 0o ablid) wl022
VLR CHEQUES SICREDI MESMA COOP: 0,00 _ \
Gl L L S s
VLI . ) '
QI0 CHEQUES SICREDI OUTRA COOP: e R A
TOTAL DO DEPOSITO....... i 1.176,25  CLENTE BANCARIO DESOE.p2/1998

A Bl GYRY Y G352 g 9

W

ATESTO que as mercacorias e/ou servios

e Ut rumeNTO

I

Nl Ih *"rj‘ de

rorvanio RS:

— | OE COLABORAQAO
\_J -

7/’;25

discriminados neste documento fiscal foram
entregues &/ou executados a contendo nos

peil o




Nome/Razio Sociak CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Enderago: RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA 372, CASA DA CRIANGA - CENTRO

Mimmero do Nota Data do Bervgo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA ""“:::“M:"_""“"
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO - SETOR DE LANCADORIA E TRIBUTAGAO |  04/04/2022 08:27:21
Gdigo de Verifica
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe LOHCMW 08008012822
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJICPF.32.509.031/0001-69 Inscricao Municipal: 338-0 Inserigéo Estadual:
Nome/Razio Social. GIANE DE FATIMA COSTA GALVAQC 81359020934
Endereco. RUA DR. LEONCIO GURGEL DO AMARAL 594, - CENTRO - CEP: 18480000
E-mail;
Telefone: () Celular
Municipio; ITAPORANGA UF: 8P
TOMADOR DE SERVICOS
CNPJCPF. 49,542 ,558/0001-88 InscrigBo Municipal Insc.Estadual;

- CEP: 18745000

Email: Telafone;
Municipio: CORONEL MACEDO UF: 8P
DESCRICAO DO SERVICO
08 - RECARGAS DE EXTINTORES PU 37,50 TOTAL 300,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 300,00 | VALOR LIQUIDO = RS 300,00

Codigo do Servigo: 14.01

Lubrificacdo, impeza, lustragao, revisao, carga e recarga, conserto, restauragao, blindagem, manutengdo e conservagio de maquinas, velculos, aparelhos,
equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Base de Claulo (RS); Aliquats (%) 1S5 (RS):

IR (R INSE, (RS) COFIS (RE), CSLL. (Rl

P.LE {RS):

OUTRAS INFORMAGOES

A auteniicidade desta NF-a deve ser confirmada no sile hitps./itaporanga sistemas4r com brisutenticidade. aspx
Contribuints enquadrado sob o regime de tibuagio ™ ME] - SIMEI"
Local da Prestacio = ITAPORANGA /| 5P - 155 Devido no prestador

Recebl (emos) de: GIANE DE FATIMA COSTA GALVAD 81359020834

Os senvicos constantes na Nota Fiscal Eletrinica de Servicos N° 00000090 - Série ELETRONICA
Condicdes da Pagamento;

Data de Recebimento; t Assinatura;

TERMO: N° _(,94/ ZO—ZZ ATESTO que as mercadorias

discriminados neste

ELDE FOMENTO ) E'_nrr?gues e/ou executados 3
]: DE COLABORAQAO 'ermos do chamamerito poblj

Municipio de: C% M/(—é-b 'W‘”"‘”«‘:"zy,f_gg ‘

Asiinarur et

> )
Pagina: 1 de 1 Convénio R$: 5,0,@9

efou servicos
documento fiscal foram

contendo nos




g;r&p gﬁa?o gg?gia Ev ?1 Conta C2  Sdria Cheque N (g3
HE il mw g = oy 500,00
) a}ggpgrqgggm o B, g % R$ 2 ¢, &;*f_'/?/
LANLy Ca I Al
/ e ; =

i
4

5. & @ centavos acima

Cu & sua ordem

2 BANCODOBRASIL

P{iﬂu SA0 ROOUE
CONFECTAD: o2/2022

REICLY G g v WS BE 203 e B P IR G LD 652 en e

X .‘.:I,-Ir \

<_| DE FOMENTU
CFC fpERD
Convénio R$: 3

ATESTO que as mercadorias e/ou servicos
discriminados neste documento fiscal foram
entregues e/ou executzdos a contendd nos




- e " COR | Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel Macedo - SP 0372022 Mensal
9 ,
Ch[PJ 9.54255&01 8 - —— — Foecees Tocal Departamento | FL
= ﬁw ¢ ) FERRI ;;:".'HE"?-.-' o | Jiﬂihllill.‘llﬁm 514320 51 ! 240
SO — — Data Admissio: 24032022 .
Ev | Provento Referéncia Valor [Ev | Desconto Refu?:lada \;l:rl
1 [ Horas Normais Diurnas 7 Dias 282.80 | 1950 | INSS 7.50 % ;
e —— 282 80 Total Descontos 21,21
Liquido a Pagar 261,59
Salirio Base Sal Cont INSS Bas Cilc FGTS FGTS Més Bas Cilc IRRF|  Faia ";l:ﬁ ne:
1.212,00 282,80 282,80 22,62 261,59 ? 0
Recebiem: /[ Assinatura:
Slamme el s e W VA .‘Eﬁ’ ‘&E-‘n-gz R$C(:-J‘ ﬁfj/
=we=ac e RESUND DO DEPOSTTD s memmoio A ol e i
CODIGO DA COOPERATIVA....: 0753 S L e on AL e S R
NUMERO DA CONTA.......... P 779131 e
TIPO DE CONTA............ : CONTA CORRENTE —_— s © centavos acima
NOME DO TITULAR.......... ¢ ISABELLE MACEDO FERRE i
CPF/CNPJ DD TITULAR......: 432,557 . 788-24 .- < Ou & sua ordem
TIPO DE DEPOSTTO.........: CHEQUE becdd (08w obpid, 20>
VLR CHEQUES OUTROS BANCOS: 261,59 f
QOTD CHEQUES DUTROS BANCOS: 1 SYIT)
VLR CHEQUES SICREDI MESMA COOP: 6,00
QTD CHEQUES SICREDI MESMA COOP: 0
VLR CHEQUES SICREDI DUTRA COOP: 0,00
QTD CHEQUES SICREDI OUTRA COOP: 0 A
TOTAL DO DEPOSITO........: 261,58 . ¥
AGENCIA: @11 - UNIDADE DE ATENDIMEN ARIEICACY g a3 a0
DATA: 13/04/2022 HORA: 10:29:32

TERMINAL: AGO753D1102
OPERADOR : *#sxs#+x377
NSU: 000079 ATENDIM: 000@a11

VIA DO ASSOCIADO ATESTO que as mercadorias e/oy servigos’

discriminados neste documento fiscal foram
Entregues e/ou executados 3 contendo nos

|ENTO 'ermos do chamamento piblice, fir
Lmed

[_IDECOLABORAGAD e /30 -
Municipio de: C\-/ji [VIA C D

Convénio RE:

N\




MINISTERIO DA FAZENDA

Documento de Arrecadagao de Receitas
Federais

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 43 NOVERG B CPF OU GNP

02 PERIODO DE APURAGAQ

31/03/2022

49.542.558/0001-98

(04 CODIGO DARECEITA

8301
NUMERO DE REFERENCIA
DARF - PIS 03

06 DATA DE VENCIMENTO
01 NOME/TELEFONE 28/04/2022
CASA DA CRIANGCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL (7 VALOR DO PRINCIPAL
MACEDQ (14) 99630-4380 76,15
E vedado o ‘ecolhimento de ftibutos administados pela Secretaria da | 08 VALOR DAMULTA 0.00
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. '
Ocorrendo lal situacdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de ()9 VALOR DOS JUROS E/QU
periodos subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R§ 10,00. ENCARGOS DL-1025/69

10 VALOR TOTAL o

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1*e 2° vias)

C2 Série Cheque N° c3

B el 5y

(o e Sl —2 COA A AAMA, aEY
-

—

[ £\~1(n.

e

28/84/2022 - BANCO D0 BRASIL - 12:82:13
271214339 0178
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE:

AGENCTA: 0000-0 oo e
AGENTE ARRECADADOR '

ONC 01 - 2712 - AGENCTA TAQUARITUBA 5P
CODIGO DE BARRAS Fotoin

DATA DO PAGAMENTO 20/04/2022
PERTODO DE APURACAQ 31/03/2622
NUMERO DO CNPJ 49,542.550/0001 96
CODIGO DE RECEITA 8301
NUMERO DE REFERENCIA ~ =eeeoo—
DATA DO VENCIMENTO " 09/04/2022
RECEITA BRUTA ACUMULADS BBt
PERCENTUAL LS
VALOR @ PRINCIPAL 76,15
VALOR DA MULTA e
VALOR DOS JUROS R
VALOR TOTAL 76,15
NR. AUTENTICACAO T h.442. 60 083,851, 27E

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n, @01,0DE 2006
LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

FOMENTO

COLABORACAO ermos ao cnama
K/WA((;QO t fdo chama

@ cantavos acima

Ou & sua ordem

de 2@22

CNP) 49, 5-52.553!0001 -98
CLIENTE BANCARIC DESDE-UP

P T o L T T Pl ]

ATESTO que as mercadorias e/ou servigos

discriminados neste documento fiscal foram

do: &

. oSS

taporanga/SP,

Assinalura o

entregues e/ou executados a contendo nos
mento pablico firmado, /




@ Receita Federal

Documento de Arrecadagao

de Receitas Federais

(GNPJ Razéo Social
s 49.542.558!0001-98] CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
(Pearindo de Apuragaa Data de Vengimenlo Mimero do Decumento Pagar ests docurmento sl
L Margo/2022 20/04/2022 07.16.22101.4560409-9 '
. 20/04/2022
Observagies
N° Recibo Declaragio: 50000043514522 Valor Total do Documento
L s :
Composicao do Documento de Arrecadagdo
Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1682 CONTR PREV DESCONTA SEBURADD -EMPREGADD/AVULSO 572,06 572,086
61 CP SEGURADOS - EMPREGADDS /AVULSO
pA:03/2022 Vencimento!20/04/2022
4138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 1.523,08 1,523,088
@1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:03/2022 Vencimento:20/04/2022
1170 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 100,38 190, 38
@1 CP TERCETROS - SALARTO EDUCAGAO
PA:03/2822 Vencimento:20/64/2022
1176 CP TERCEIROS - INCRA 15,23 15,23
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA;©3/2022 Vencimento:20/04/2022
1196  CP TERCEIROS - SESC 114,23 114,23
01 CP TERCEIROS - SESC
PAI03/20822 Vencimento:20/04/2822
1280 CP TERCETROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUTNTE SES 22,84 22,84
@2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:@3/2022 Vencimento:28/e4/2022
1646 CONTRIE PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 76,15 76,15
91 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:03/2022 Vencimento:20/04/2822
Totais 2.513,87 2.513,87
k SENDA (Versdoe.5,0.8) Pagina:  1/1 11/04/2022 13:11;30 )
858700000251 130703852215 100716221019 456040992692 AUTENTICACAO MECANICA

ATES IO que as mercacerias e/ou servicos

190

termaos do ch&:m:% publicg
ltaporanga/sy

criminados neste documento fiscal foram
entregues e/ou execu

tados a contendo nos

G

i

Assinatura do Respiinsay



\ 3238’3 BT 1.2 543,954

B
20/04/2022 - BANCO DO BRASIL -  12:01:@2 r f pndio, 2 T o seto~s L. |
271214338 0177 ) o centavos acima
oy PET Y +
COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM COD.,BARRA o, , ou & sua ordem
_...A':'_:::f‘..:‘:::'.‘,‘:‘_"_:‘::.“:...‘.T.'.‘.'.‘;'.:‘-':H.__._'Z::::‘.:‘:'::‘_‘ N-/( d@ 20 ZZ
Convenic RFB-DARF CODIGO DE BARRAS w040 o/ ke et lrnd,
Codigo de Barras B85870000025-1 13970385221-5 74/ 7 5 [ ) )
10071622181-9  45604095269-2 o ) -
hgente arrecadador: CNC 0@1 Banco do Brasil S.A, TTea0
Dgta do pagamento 20/04/2422 A DA CR . i
ero_do Documento 07.16,22101,45604089-9 it
Valor Total 2,513,987

Modelo aprovado pelo A;:c—avnac]ar ‘atorio Executivo
Conjunto n @1 de 31 de outubro de 2011

NRAUTENTICACAD 9.B40..565. 31F. 656,600  EESOLOE R

TERMO: NC. 04/ 2022
[SLDE FOMENTO

(| DE COLABORAGAD
Municipio ge: == CV( MﬂCGb

Convenio t 7'539‘8, 5/3, Ei’}"

ATESTO que as mercadarias e/ou servigos
Jiscriminados peste documento fiscal foram
entregues e/ou executados a contendo nos

termas do chama% publicgfirmado,

Itaporanga/se,

Assinatura o Responsaw r




Canta Mensal de Servigos de Agua 8/ OU ESGOIOS cxma: - ot QW

eompanhia cle sansamento bésico do estado de s8o paulo -sabesp
— ——— ] . — -

."d.

Fornecimento No. Documento  Fatura tipo DATA EMISSAQ
300033510002 SOHAZZRRG451 | FATURAMENTO 09/04/2

?o para debito automatico: 0308033519

Fumaumuln COMERCIAL

livo Sabesp Mobile agora eslao disponivess em
com br Acesse e soloile nossos servcus sem sair de Case

iente: (:AS.\\D.\( TUANCA MARIA DE NAZARE

CEP: 18745000 End.:RUA VEREADOR DURVALING GARCIA VEIGA372 - - CENTRO -

CORONEL MACEDO - 8P

Cod.

Cliente: ceasasdz066

Fotha I/1

Sérle

@
Inse. Lstadual:

PDE/RGE cxmmaas g Hidrometro: ai7ssraszi

Economias; com 1

ipadell meamm L
Data daapesentocar. muwarz  Proximaietic: mmﬁrm Tipo '

Condicaodeleifura: LEUHA NORMAL

Leitura Anterior Leftura Atual  Corisumo (M3) Periogn  Media(M3) ——————" .Lﬂl
863 904022 HE3.0 ) an 108 | 7

Agus a2

Historice de Consumo (Emissao - Consumo afn M3)

05102021 08112021 OBNZ2021
Agua foma 3BL6 266

Agua
(M3« Nro.Bconom.) [{0-)] TaritaiRs) Valer{RS)

Bubtotal
TOTAL (VI Agua + V| Esgoto)

—

omM12022 08022022 10032022
06 a6 186

Esgote
M3} Tarita(R$)  Valer(R$) ‘

Agua Esgoto
(M3 x Nro,Econom.) (M3} Tarita{RS)  Valor{R3) (M3} Tarita{Rs)  Valor(R$)
De0Al 10,00 Minimo 5.82 56, Minimo 466 46,58
1 10,01 Ate 20 06 10,00 649 68,50 oo S4f 54.10
De20,01Me 50 00 600 1,13 6618 6,00 .50 53,40
Bubtotsl 19382 104,88
e T e ey = —m_|
5 o iy iR T il - -
DISCRIMINACAD DO FATU
T 18352 TOTAL (RS) 35034
O N 000 174 VENCIMENTO 21/04/2022
No cano de mmum ST AtIASO Berde cobradas Multa
de2% mais £om basw na
variacao do IPCAIBGE do mes anterior mais Jures de
Mora de 0.033% a0 dia
wr datas ap In g v 0 pars Bus
cehu 01 -08-10-18 -20 - 25. Havendo

interesse entre em contsto com 2 BABESP.

‘GATXA ECONONICA FEDERAL

i3

q-feira a sabado, !\P

110-6772780706-0
ZBMBRY?.QZZ ' URP. DF 139:12;1

21.013804-1
2 LOG ALTDADE: CORDNEL.. MACEDD

" 46, VINCULADA? 3478
ROVANTE DE PﬁGnHErﬂD ]
) saﬁgg?' CIA SAN aasxm EST 5P

1
= Va0 00 PACRHENCE 06 Sosaan o1

§195560770861 @Bﬁ‘}ﬂd’lﬁlﬁﬁ &3]
110-6772798/6-0

13 VIA
SO

Al E5TO que as mercag
“I5Criminados neste
E-'mw

arias G/ou 56-’\/];05

documento fiscal foram

gues efoy €Xecutados a conte do nos

termos da chamamenito puklico fir
MAHIE

fl-.-.ln:rruz' 1 Resp

iy



R a4

-7 I341 91.09081 21338.508886 43780.380002 5 89590000007990

Local de pagamento

Vencimenio
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO. 18/04/2022
Beneficidrio CPF/CNP. Beneficidrio | Agéncia/Cédigo Beneficidrio
ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICACOES LTDA 26.453.505/0001-03 8684 / 37803-8
Data Doc. Numero Doe. Especie Doc. Aceile Dala Processamento | Nosso Numero
02/03/2022 41986271 DM N 19/04/2022 109/08213385-0
Uso do Banco Cartaira Espécie Moeda Quant. Moada (X) Valor (=) Valor Documento
109 R$ 79,90
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sabre este boleta contate a beneficiario (-)Desconto
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 0,033% AO DIA E MULTA DE 2%
(-)Outras Dedugies/Abatimentos.
CORRECAO MONETARIA PELA VARIAGAO I.G.P.M
{+)Mora/Multa/duros
PAGAR PREFERENCIALMENTE EM AGENCIAS BANCARIAS OU LOTERICAS (MESMO APOS O VENCIMENTO)
(+)Outros Acréscimos
“PAGAMENTO EM NOSSA LOJA SOMENTE NO CARTAO (DEBITO OU CREDITO)**
(=)Valor cobrado
de 15/03/2022 até 14/04/2022

Pagador
381211 - CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO 49.542.558/0001-38

Rua Vereador Durvalino Garcis Veiga, 372 - Centro - Cidade: Coronel Macedo, CEP: 18745-000, UF: Séo Paulo
Sacador/ Avalista: ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICACOES LTDA

ZAAZ PROVEDOR DE INTERNED E TELECONUNICACCES LTDA
CNRT: 28 453.505/0001-03
FORE: (14) 3762-1124

FRAGA  SAO  ROQUE, 45
18740-000

CPFICNPJ: 25.453.505/0001-03
Autenticscso Mecanica - FICHA DE COMPENSAGAQ

.....

Taguoritubs/4F CEF

Comprevante de pagamento
“Fitular, CASA DA CRIAMGA NAKEA D WAZARE OF COPOMEL MACEDO
CBIf/CNRS; 45,542,.558/0001-98
Cod. Tatura: 8213385
cad. racebimento; 13417701,13417703
Tipo ds racabimantn; Dinhelrs
Atendents: XKARINE CGE LIMA MENDES
Pats de balwa: 20/04/2022 12:07:30 e - .
Dats pagemwnte: 20/04/2022 é TN e
Dats van to 18/04/2022 . ) % Z :
Dustricho da 15/03/2022 ava 14/04/2022 | ‘ TERMO ND & / Zq
Valor do titulo: 78,80
Acrézeimes: 1,60 ' 1 DE FOMENTO

Total psge! 81,50
Municiio de: CE € r1h ced—

Este CUPOM tam validsdu du 1 ans a psrcle de \

data de emisslo e nSo possui valer fiscal. A
sua faturas completa e datalhada dos sarvigos

a Ro ende p f
e s Convénio Rs;___ 7 2 20
ATESTO que a5 ;
, Mercadg ;
discriminados neste g rias e/ou servigos

Cumento fisca foram

3005 3 conteng nos

MENto piblico irmo
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